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Vrouwen

Senioren

Senioren (7 tegen 7, 20m)

Senioren (7 tegen 7, 40m)

019

017

017 (8 tegen 8)
015

015 (8 tegen 8)
013

013 (8 tegen 8)
012 (8 tegen 8)
011 (8 tegen 8)
010 (6 tegen 6)
09 (6 tegen 6)

O7 (4 tegen 4)

06 (2 tegen 2)

Senioren (45+)
Senioren (35+)

Veteranen

Resultaten

Aantal teams

Zaterdag
Zondag
Doordeweeks

Totaal aantal teams *

Netto

90m
20m
40m
90m
80m
80m
70m
70m
60m
60m
60m
60m
50m
40m
40m
32m
20m
20m
90m
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Bruto *
speeltijd speeltijd

135m
50m
70m
135m
125m
125m
115m
115m
105m
105m
105m
105m
82m
72m
72m
62m
20m
20m
135m

Teams
Zaterdag
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Behoeftebepaling Vogido

Teams
Zondag
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Teams
Doordeweeks
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Mannen s;;\‘eeefltt(ijjd s?)retﬁijld
Senioren 90m 135m
019 90m 135m
o017 80m 125m
016 80m 125m
015 70m 115m
014 70m 115m
013 60m 105m
013 (8 tegen 8) 60m 105m
012 (8 tegen 8) 60m 105m
011 (8 tegen 8) 60m 105m
010 (6 tegen 6) 50m 82m
09 (6 tegen 6) 40m 72m
08 (6 tegen 6) 40m 72m
O7 (4 tegen 4) 40m 72m
06 (2 tegen 2) 32m 62m
Senioren (45+) 20m 20m
Senioren (35+) 20m 20m
Veteranen 90m 135m
G-teams e i
Senioren 60m 105m
Junioren 50m 95m

Datum: 16/08/2021
Relatienummer:
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Zaterdag
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Teams
Zaterdag

Teams
Zondag
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Teams
Zondag

Teams
Doordeweeks
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Teams
Doordeweeks

Gemeente:
Vestigingsplaats: Enschede
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Bruto speeltijd = netto speeltijd + pauze +
wiseltijd (inloop/uitloop)

Netto veldbezetting = het netto aantal uur dat er
effectief op thuisvelden gevoetbald wordt

Bruto veldbezetting = het aantal uur dat nodig is
om alle thuiswedstrijden af te werken

In de berekening wordt ervan uitgegaan dat
teams de helft van hun wedstrijden thuis spelen.

Capaciteit wedstrijdveld
Bruto speeltijd zaterdag is van 09:00 tot 16:30.
Bruto speeltijd zondag is van 10:00 tot 16:30.

Benodigde wedstrijdvelden = bruto
veldbezetting / capaciteit wedstrijdveld.

De uitkomst wordt naar boven afgerond. Er wordt
geen onderscheid gemaakt in gebruik hoofdveld
en overige wedstrijdvelden.De hoogste uitkomst
is bepalend voor het aantal benodigde
wedstrijdvelden.

Rekening houdend met trainen eveneens op de
woensdagmiddag

Hoogst aantal benodigde wedstrijdvelden x 2.
Let op: zie kwaliteitsnormen club- kleedgebouw

voor aanvullende voorwaarden zoals grootte en
teamlockers.

Op basis van een seizoen van 36 weken

Wedstrijdvelden zaterdag

Wedstrijdvelden zondag

Netto veldbezetting 2 25.7u Netto veldbezetting 2 ou
Bruto veldbezetting * 41u Bruto veldbezetting ou
Capaciteit wedstrijdveld * 75u Capaciteit wedstrijdveld * 6.5u
Benodigde velden * 6 Benodigde velden * 0

Wedstrijdvelden doordeweeks

Netto veldbezetting 2 0.3u
Bruto veldbezetting * 0.3u
Capaciteit wedstrijdveld * 4u
Benodigde velden * 1

Overige benodigdheden

Trainingsvelden (indicatie) ® 3
Kleedkamers © 12

Netto veldbezetting

26 u
936 u

Per week
Per jaar ’
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